От 27.10.2021г. №20
РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН КОРШУНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕНСКИЙ РАЙОН, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ КОРШУНОВСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ»

   Руководствуясь ст.50 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008г. №14-ОЗ «об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Киренский район и Коршуновским муниципальным образованием, статьями 45,46 Устава Коршуновского муниципального образования,

	СХОД РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, подлежащего передаче в муниципальную собственность Коршуновского муниципального образования, установленного приложения №1 к данному решению.

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе »Поселения района» в информационном-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Решение вступает в действие со дня его подписания.

Глава Коршуновского МО                                         Д.В.Округин.

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к Решению Схода граждан
Коршуновского МО
От 27.10.2021г. №20

Перечень
Имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район и подлежащего передаче в муниципальную собственность Коршуновского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия  и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

Раздел3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Идентификационные характеристика
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4

	1.
	Атомашина АЦ-15,0-100(6370)
	Идентификационный номер (VIN) X8958810FM5CE2015, Наименование  (тип ТС) специальный, автоцистерна пожарная, Категория ТС: «С», Шасси (рама) № XIP637010M0001291, Кузов (кабина, прицеп) белый, красный, двигатели: двигатель внутреннего сгорания (марки, тип) ЯМЗ четырехтактный, с воспламенением от сжатия, рабочий объем цилиндров (см3) 11122, максимальная мощность (кВт) (мин-1)308,8 (1875-1925), экологический класс пятый, технически допустимая максимальная масса транспортного средства (кг) 31800
	2021